
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-08-19-000098-3 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС: sale.bue.com.ua 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію: 
Українська універсальна біржа 

 

Номер лоту: 1 

 

Організатор аукціону: Державне підприємство Ківерцівське лісове господарство  

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 

Найменування активів: Деревина дров'яна ПВ 

 

Деревина дров'яна ПВ,диаметр 5 і більше, довжина 2 метри, Береза Повисла 

 

Стартова ціна лота: 77 700.00 ГРН 

 

Ціна реалізації: 77 700.00 ГРН  

 

Крок аукціону: 777.00 ГРН 

 

Розмір гарантійного внеску: 3 885.00 ГРН 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІКТОЛ-ТРАНС", код ЄДРПОУ: 

38920454 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ВІКТОЛ-ТРАНС" 

 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах:  

340,00 грн (триста сорок грн 00 коп) з ПДВ 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 
1 165,50 грн (одна тисяча сто шістдесят п’ять грн 50 коп) з ПДВ. 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС: 163,17 грн (сто шістдесят три грн 17 коп). 

 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:  
2 719,50 грн (дві тисячі сімсот дев’ятнадцять грн 50 коп), без ПДВ. 

 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 

77 700,00 грн (сімдесят сім тисяч сімсот грн 00 коп) з ПДВ. 

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*У
к р

а ї н с ь к а  у н
і в

е
р

сальна біржа
 *

*
3

1 5 5

8
1

9
27

5

КЕП
25158707

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Д
ЕР

ЖАВНЕ  ПІДПРИЄМСТВО
 "К

ІВЕРЦІВСЬКЕ

*
Л

І С
ОВ Е  ГОСП

О
Д

А
РСТВО"

КЕП
00991551

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Д
ЕР

ЖА
ВНЕ  ПІДПРИЄМСТВО

 "К
ІВЕРЦ

ІВСЬКЕ ЛІСОВЕ

*
Г

О
СПОД А Р С Т ВО

"
 

*
 3

018722033

КЕП
00991551

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Т
ОВ

АР

ИСТВО З  ОБМЕЖЕНОЮ
 В

ІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

*
"В

ІК
ТОЛ - ТРАНС

"
 *

 2966304817

КЕП
38920454

2207892252368375



Протокол електронного аукціону сформовано: 27.08.2020 20:03:28 

 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ВІКТОЛ-ТРАНС" 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:  
УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА 

 

Найменування організатора: Державне підприємство Ківерцівське лісове господарство 

 

2207892252368375



На електронний документ накладено: 6 (Шість) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: КИРИЧУК ВОЛОДИМИР АНДРІЙОВИЧ 2966304817; 
Належність до Юридичної особи: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІКТОЛ-ТРАНС";
Код юридичної особи в ЄДР: 38920454;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  5660360700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  10:59 28.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Рибальченко Ігор Володимирович 3155819275; посада: Заступник директора;
Належність до Юридичної особи: Українська універсальна біржа;
Код юридичної особи в ЄДР: 25158707;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  075F270700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  15:58 31.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Рибальченко Ігор Володимирович 3155819275; посада: Заступник директора;
Належність до Юридичної особи: Українська універсальна біржа;
Код юридичної особи в ЄДР: 25158707;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  075F270700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  16:10 31.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 4 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Рибальченко Ігор Володимирович 3155819275; посада: Заступник директора;
Належність до Юридичної особи: Українська універсальна біржа;
Код юридичної особи в ЄДР: 25158707;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  075F270700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  16:13 31.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 5 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: ЯРМОЛЮК АНАТОЛІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 3018722033; посада: ДИРЕКТОР;
Належність до Юридичної особи: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КІВЕРЦІВСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО";
Код юридичної особи в ЄДР: 00991551;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  232E360700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  11:15 03.09.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 6 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Цифрова печатка ; 
Належність до Юридичної особи: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КІВЕРЦІВСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО";
Код юридичної особи в ЄДР: 00991551;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  222E360700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  11:15 03.09.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

22078922523683752207892252368375


